
 

 

 

    Leszno, dn. 29.12.2021r. 

     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NJAKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

________________________________________________________________________________ 

Dot. przetargu nieograniczonego pt. „DOSTAWA ŻYWNOŚCI DO KUCHNI W DOMU 

SENIORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE W LESZNIE Z PODZIAŁEM 

NA CZĘŚCI”  ZP/02_22/DS /2021  
 

Zamawiający,  działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
 Nr 

oferty  
 dotyczy  

Wartość 
dostawy brutto 

termin 
płatności 

Najlepsza oferta 
Wartość 
dostawy  
/60 pkt. 

Termin 
płatności 
/40 pkt. 

suma 
punktów 

1 

PPHU 

"JOHN" 

Paweł John 

Grotniki 

 ul. Źródlana 

5, 64-140 

Włoszakowice 

8 cz.1 Mięso    75 340,20 zł  30      75 340,20 zł  60 40 100 

2 

PPHU 

"JOHN" 

Paweł John 

Grotniki 

 ul. Źródlana 

5, 64-140 

Włoszakowice 

8 cz.2 Wędliny    33 599,30 zł  30      33 599,30 zł  60 40 100 

4 

KAMA 

Zakład 

Handlu i 

Usług  

63-900 

RAWICZ 

Łaszczyn 25 A 

4 cz.4 
Artykuły 

spożywcze 
   50 292,70 zł  30      50 292,70 zł  60 40 100 

5 

"Ciastkarnia" 

Krystyna 

Kolan, ul. 

Spółdzielcza 

21, 64-111 

Lipno 

2 cz.5 Ciasto    22 786,00 zł  30      22 786,00 zł  60 40 100 

6 

Spółdzielnia 

"AGRA" w 

Święciechowie 

ul. Wolności 

25, 64-115 

Święciechowa 

 

 

 

5 cz.6 Pieczywo      4 740,00 zł  30        4 740,00 zł  60 40 100 



 

 

7 

KAMA 

Zakład 

Handlu i 

Usług  

63-900 

RAWICZ 

Łaszczyn 25 A 

4 cz.7 
Jaja świeże w 

skorupkach 
     2 460,00 zł  30        2 460,00 zł  60 40 100 

8 

Spółdzielnia 

Mleczarska 

MLEKOVITA 

ul. Ludowa 

122, 18-200 

Wysokie 

Mazowieckie 

10 cz.8 
Mleko 

prod.mleczarskie 
   31 822,40 zł  30      31 822,40 zł  60 40 100 

9 

OiM RABAT 

Aneta 

Grzelaczyk, 

ul. 

Godebskiego 

12, 62-800 

Kalisz 

9 cz.9 
Warzywa i 

owoce świeże 
   52 320,00 zł  30      52 320,00 zł  60 40 100 

10 

Zakład 

Przetwórstwa 

Owocowo-

Warzywnego 

w Środzie 

Wlkp. Sp. Z 

o.o. Kijewo 39, 

63-000  Środa 

Wielkopolska 

6 cz.10 
Warzywa i 

owoce mrożone 
   37 955,60 zł  30      37 955,60 zł  60 40 100 

11 

Zakład 

Przetwórstwa 

Owocowo-

Warzywnego 

w Środzie 

Wlkp. Sp. Z 

o.o. Kijewo 39, 

63-000  Środa 

Wielkopolska 

6 cz.12 
Ryby, filety 

mrożone 
   13 337,00 zł  30      13 337,00 zł  60 40 100 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, w  wyniku oceny spełniania warunków stawianych przed Dostawcami  

w niniejszym postepowaniu oraz badania ofert dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych 

spośród złożonych ofert, które nie zostały odrzucone. 

Oferty przedmiotowe Dostawców spełniają  wszystkie wymagania  określone w SWZ oraz 

w ustawie – Prawo zamówień publicznych oraz uzyskały największą sumę liczby punktów 

przyznawanych kryteriach oceny ofert tj. : 100 pkt. 

 

Umowy na realizację przedmiotowego zamówienia – dostaw zostaną zawarte z art. 308  

         ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.  

 1129 ze zm.) –zwaną dalej ustawą Pzp,     

 

 

Sporządziła: Dorota Janowska  

Specjalista ds. zamówień publicznych 

 

 

 

 

      Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

           Donata Majchrzak- Popławska 

 

  


